
R000033586_Z2302358

SOCIETE GENERALE
- KBEquipment Finance

SMLOUVA O Ú VĚ RU Č . 17020336123

uzavřenáv souladu s ustanovením 2395 a násl. zákona Č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zně ní pozdě jš ích
předpisů (dále Jen ‚občanský zákoník“ ) mezi níž e identifikovaný m poskytovatelem financování jako úvě rujícím a
příjemcem financován íjako úvě rovaný m (dále jen „ smlouva o úvě ru‘)

Identifikace poskytovatele financování: Identifikace příjemce financování:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. CHETES s.r.o.

námě stí Junkový ch 2772/1 Pelhřimovská2268/1
15500 Praha 5 35002 Cheb

Bankovní spojení: 0162710187/0100
Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33
Mě na: CZK
lČ : 61061344 iČ : 25208845
Olč: CZ61061344 DIČ : CZ25208845

Zápis v OR: Mě stský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Krajský soud v Plzni, C 8677

- dále jen poskytovatel financování - - dále jen příjemce financování -

Součástí smlouvy o úvě ru jsou Vš eobecné obchodní podmínky ke smlouvě o úvě ru (dále jen „ VOP“ ), verze
017/1000007943/20221009 platnáod 09.10.2022.
Podpisem smlouvy o úvě ru ž ádápříjemce financování poskytovatele financování o čerpání úvě ru ve vý š i stanovené
níž e. Poskytovatel financování se zavazuje, ž e za podmínek stanovený ch touto smlouvou o úvě ru a VOP poskytne
příjemci financování finanční prostředky do vý š e uvedené v této smlouvě o úvě ru s parametry úvě ru
specifikovaný mi v této smlouvě o úvě ru a příjemce financování se zavazuje poskytnutéfinanční prostředky vrátit a
zaplatit úroky a dalš í platby v souladu s podmínkami této smlouvy a VOP.

PŘ EDMĚ T FINANCOVÁ NI:
Třístranný sklápě č Multicar M3IC 4x4

DODAVATEL:
Předbě ž nákupní cena bez

Unikont Group s.r.o. DPH
Služ eb 609/6 (dále jen PKC): 2 792 141,00 CZK
108 00 Praha Vý robní číslo: WMU2M316DNWGOO831
lČ : 41193113 Vý robce: Multicar
DIČ : CZ41193113 Rokvý roby: 2023
Zápis v OR: Mě stský soud v Praze, C 4307 Stav: nový

Vý š e poskytnutého úvě ru: 121,0000% z PKC, maximálně vš ak 3 378 490,61 CZK

Mě na poskytnutého úvě ru: CZK

Ú vě r bude čerpán z účtu poskytovatele financování jednorázově /postupně poté, co budou splně ny níž e uvedené
podmínky a podmínky stanovenéVOP:

W I U III UIHII I IIIII 13

FCZOJ BOYDE



R000033586_Z23_02358

SPLÁ TKY A OSTATNÍ PARAMETRY SMLOUVY O Ú VĚ RU:

Mě na smlouvy o úvě ru: CZK

Druh financování: Fixní (na dobu 5 let)

Doba splácení (v mě sících) ve smyslu Č I. I odst. 1.1 VOR: 60

Vý š e úvě ru (jistina): 3 378 490,61 CZK

Předbě ž návý š e úroku: 515 659,00 CZK
Vý š e úvě rový ch splátek celkem: 3 894 149,61 CZK
(konečnávý š e jistiny úvě ru a úroku bude stanovena v souladu
s článkem 1 a článkem 4 VOR)

Poplatek za sjednáni úvě ru: I 000,00 CZK

Předbě ž návý š e splátek Frekvence splácení
Předbě ž násplatnost

Počet splátek

Nepravidelnésplátky - přesnávý š e splátek dle předpisu splátek 60

Smlouvaje zařazena do dotačního finančního programu Evropskéinvestiční banky (dále jen „ EIB‘)
finanční zvý hodně ní: 015 % p.a. na úrokovésazbě

Pojiš tě ní předmě tu financování:

Pojiš tě ni dle článku 2 odst. 2.1 VOP (povinnézákonné pojiš tě ní) sjednává: příjemce financování

Pojiš tě ní dle Č lánku 2 odst. 2.2 VOP (š kodní pojiš tě ní) sjednává: příjemce financování

Příjemce financování je povinen před čerpáním úvě ru předlož it poskytovateli financování níž e uvedené podklady
vztahujĺcĺ se ke smlouvě O úvě ru:

Poskytovatel financování poskytne úvě r vý platou na registrovaný účet dodavatele uvedený na daň ovém dokladu
dodavatele/faktuře/zálohovéfaktuře. Příjemce financování je povinen před čerpáním úvě ru předlož it poskytovateli
financování následující podklady:

a) kopii daň ového dokladu dodavatele obsahujícího detailní specifikaci předmě tu financování (včetně vý robního
čísla),

b) kopii kupní smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a příjemcem financováni, popř. dodavatelem potvrzené
objednávky či jiného dokladu o uzavření přísluš nésmlouvy s dodavatelem,

c) kopii oboustranně podepsaného dokladu o předání a převzetí předmě tu financování (dodací list, předávací
protokol)

d) smlouvu/smlouvy o zajiš ťovacím převodu vlastnického práva specifikovanou/specifikovanéníž e

Poskytnutí úvě ru je dále vázáno na podmínku, ž e příjemce financování, popř. dodavatel před čerpáním úvě ru nebo
přísluš né dílčí platby průkazně potvrdí, ž e příjemce financování s vý jimkou Č ástky rovnající se vý š i úvě ru Č i
přísluš nédílčí platby uhradil dodavateli vš echny dluhy vyplý vající z přísluš nésmlouvy s dodavatelem.

Dalš í podmínky úvě ru:

Zajiš tě ní úvě ru:

- Smlouva o zajiš ťovacím převodu vlastnického práva/Zástavní smlouva: dle pododst. 6.1.1 VOP
k předmě tu/předmě tům financování, u ně hož /nichž je uzavření této smlouvy
poskytovatelem financování vyž adováno.

Finanční prostředky získanéz poskytnutého úvě ru je příjemce financování oprávně n použ it vý lučně na pořízení
předmě tu specifikovaného ve smlouvě o úvě ru.

Příjemce financování je povinen splácet úvě r a úroky z poskytnutý ch plateb v souladu s podmínkami uvedený mi ve
smlouvě o úvě ru a VOR a konečný m předpisem splátek.

Tato smlouvaje platnáa účinnádnem jejího podpisu. Je-li tato smlouva podepisována poskytovatelem financování
elektronicky, nabý váplatnosti a účinnosti nejdříve podpisem druhé z osob, které ji podepisují za poskytovatele

Smlouva Č . 17020336/23 2/3 CZ_SOA_017_l0000lc



R000033586_Z23_02358

financování. Ustanovení o nabytí platnosti, případně i účinnosti nejdříve okamž ikem podpisu druhé z osob
podepisujících za poskytovatele financování v případě elektronického podepisování se uplatní rovně ž na VOP
a veš keré případné dodatky či přílohy této smlouvy. Je-li příjemce financování povinnou osobou dle zákona Č .
340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném zně ní (dále jen „ povinnáosoba), nabý vásmlouva o úvě ru účinnosti
nejdříve dnem zveřejně ní smlouvy a související dokumentace v registru smluv, není-li sjednáno pozdě jš í datum
účinnosti.
Změ ny této smlouvy vyž adují písemnou formu (tj. buď oboustranně rukopisně nebo oboustranně elektronicky
podepsaný dokument, není-li uvedeno jinak). Za písemnou formu nebude pro tento účel považ ována pouhávý mě na
e-mailový ch či jiný ch elektronický ch zpráv.

Příjemce financování můž e návrh této smlouvy přijmout pouze ve zně ní navrhovaném poskytovatelem financování
s vyloučením mož ného přijetí návrhu smlouvy s dodatkem nebo odchylkou.

Příjemce financování prohlaš uje, ž e při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sdě leny vš echny pro ně j relevantní
skutkové a právní okolnosti k posouzení mož nosti uzavřít tuto smlouvu a ž e neočekáváani nepož aduje od
poskytovatele financování ž ádnédalš í informace v této vě ci.

Vš echny spory vznikající z této smlouvy o úvě ru a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností
u Rozhodčího soudu při Hospodářskékomoře Č eskérepubliky a Agrární komoře Č eské republiky podle jeho řádu
třemi rozhodci.

Plzeň , 11.07.2023 Cheb, 11.07.2023
Místo, datum Místo, datum

Poskytovatel financování: Příjemce financování:

SG Equipment Finance Czech Republic s.r.o. CHETES s.r.o.

Michal Hucl Petra Za ová Mi
Jméno Jmé o

zmocně nec zrno nčnec j
Funkce Funkce

V případě elektronického podepisování mohou bý t podpisy připojeny namísto ve shora uvedenépodpisovétabulce
v podpisovém archu, jenž je vtakovérn případě nedílnou součástí tohoto dokumentu.

Smlouva Č . 17020336123 313 cz_SDA_01 7_iDO_DOl_c




